

Denumirea operatorului economic	SRL LumGrupMaș	
IDNO	1003600014980	
Adresa poștală completă	Chișinău, str.Gh.Madan 87/7. MD-2020	
Numărul de telefon	069120079, 069062375	
Adresa de e-mail	lumgrupmas@gmail.com	
Cod TVA	0604302	
Rechizite bancare (IBAN, banca, cod bancar)	BC „FinComBank” SA FIL.NR.2 CHISINAU BIC: FTMDMD2X847 IBAN: MD28FT222480200000438498	
Reprezentantul operatorului economic (Director/Administrator)	(Director)	(Administrator)

OFERTĂ

Către **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând documentația de achiziție referitor la achiziția:

T-82/04-25: Cabluri și produse conexe

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I.Furnizarea (executarea, prestarea):

Anunțarea (Executarea, prestarea):							
Nr	Denumirea	Cantitatea		Preț unitar, Lei fără TVA	Suma, lei fără TVA	Preț unitar, Lei cu TVA	Suma, lei cu TVA
Lot 1: Cablu de forță monofilar							
1	Cablu 3*1.5 mm ²	800	m.	10,29	8233,33	12,35	9880,00
2	Cablu 3*2.5 mm ²	400	m.	16,54	6616,67	19,85	7940,00
3	Cablu 3*4 mm ²	425	m.	26,13	11103,13	31,35	13323,75
4	Cablu 4*4 mm ²	200	m.	33,83	6766,67	40,60	8120,00
5	Cablu 4*6 mm ²	250	m.	50,42	12604,17	60,50	15125,00
6	Cablu 4*10 mm ²	5	m.	95,83	479,17	115,00	575,00
7	Cablu 4*25 mm ²	10	m.	244,17	2441,67	293,00	2930,00
8	Cablu 5*6 mm ²	200	m.	63,00	12600,00	75,60	15120,00
9	Cablu cu ecran 4x4 mm ²	700	m.	65,00	45500,00	78,00	54600,00
10	Cablu cu ecran 4x6 mm ²	800	m.	102,50	82000,00	123,00	98400,00
Total Lot 1				x	188344,79	x	226013,75
Lot 2: Cablu de control monofilar							
1	Cablu de control monofilar 7x1,5 mm ²	500	m.	22,92	11458,33	27,50	13750,00
2	Cablu de control monofilar 10x1,5 mm ²	600	m.	32,71	19625,00	39,25	23550,00
3	Cablu de control monofilar 14x1,5 mm ²	1200	m.	45,21	54250,00	54,25	65100,00
4	Cablu de control monofilar 4x2,5 mm ²	2650	m.	21,54	57085,42	25,85	68502,50
5	Cablu de control monofilar 7x2,5 mm ²	600	m.	37,17	22300,00	44,60	26760,00
6	Cablu de control monofilar 10x2,5 mm ²	500	m.	53,00	26500,00	63,60	31800,00
7	Cablu de control monofilar 4x2,5 mm ²	500	m.	48,75	24375,00	58,50	29250,00
8	Cablu de control monofilar 4x10 mm ²	420	m.	149,17	62650,00	179,00	75180,00
Total Lot 2				x	278243,75	x	333892,50
Lot 3: Conductor mono/multifilar							
1	Conductor monofilar 1.5 mm ² , negru	3000	m.	3,13	9375,00	3,75	11250,00
2	Conductor monofilar 2,5 mm ² , negru	3900	m.	5,17	20150,00	6,20	24180,00

3	Conductor multifilar 4.0 mm ² , negru	160	m.	8,83	1413,33	10,60	1696,00
Total Lot 3				x	30938,33	x	37126,00
Total oferta, lei fără TVA				x	497526,87	x	597032,25

Livrare: Depozit Central IS "MOLDELECTRICA" – or. Chișinău, str. Ciocana 8.

Furnizorul prezintă oferta comercială cu transportarea bunurilor până la locul descărcării indicat.

Furnizorul trebuie să suporte toate cheltuielile și riscurile legate de aducerea bunurilor în acest loc.

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 497526,87 (patru sute nouazeci și șapte mii cinci sute douăzeci și șase lei 87 bani) lei, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 99 505,38 (nouazeci și noua mii cincisute cinci lei 38 bani) lei,

(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare (*termen de livrare solicitat – max.60 zile de la semnarea contractului*):

Lot 1 max.60 zile de la semnarea contractului, Lot 2 max.60 zile de la semnarea contractului, Lot 3 max.60 zile de la semnarea contractului.

(se completează în mod obligatoriu)

IV. Termen de garanție oferit: Lot 1 min.2 ani, Lot 2 min. 2 ani, Lot 3 min. 2ani.

(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 21.05.2025

Mîrzac M., Director general

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura)